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Konu : MARENTECH EXPO-Deniz Üstü Enerji 

Teknolojileri Fuarı ve Konferansı Hk.

Sirküler No: 236

Sayın Üyemiz,

Denizüstü Rüzgar Enerjisi Derneği'nden (DÜRED) alınan 08.03.2022 tarihli yazıda; 
Marentech Expo-Deniz Üstü Enerji Teknolojileri Fuarı ve Konferansı'nın 25-27 Mayıs 2022 tarihleri 
arasında Fuar İzmir'de gerçekleştirileceği belirtilmekte olup, söz konusu fuarda rüzgar türbini 
tedarikçileri, türbin temel tedarikçileri, güneş panelleri, dalga enerjisi ekipmanı tedarikçileri, enerji 
ekipmanı tedarikçileri, mühendislik şirketleri, denizcilik şirketleri, tersaneler, marina ekipman 
ürünleri ve teknolojilerinin bir araya geleceği bildirilmektedir.

 
Konuya ilişkin detaylı bilgi ekte sunulmaktadır.
 
Bilgilerinize arz/rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
İsmet SALİHOĞLU

Genel Sekreter 

Ek:MARENTECH EXPO BASIN BÜLTENİ.docx (3 sayfa)

Dağıtım:
Gereği:
-Tüm Üyeler(WEB sayfası)
-Türk Armatörler Birliği
-S.S. Armatörler Taşıma ve İşletme Kooperatifi
-GİSBİR(Türkiye Gemi İnşa Sanayicileri Birliği 
Derneği)
-VDAD(Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneği)
-KOSDER(Koster Armatörleri ve İşletmecileri Derneği)
-Gemi, Yat ve Hizmetleri İhracatçıları Birliği
-Piri Reis Üniversitesi

Bilgi:
-Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri
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Basın Bülteni                                                                                              28.09.2021

MARANTECH EXPO DENİZ ÜSTÜ ENERJİ 
SEKTÖRÜNÜN TÜRKİYE’DEKİ TEK BULUŞMA 
NOKTASI OLMAYA HAZIRLANIYOR
MARENTECH EXPO - Deniz Üstü Enerji Teknolojileri Fuarı ve Konferansı, yerli ve 
yabancı yüzlerce prestijli firmanın katılımı ve binlerce profesyonel yatırımcı & 
alıcının ziyaretiyle 25-27 Mayıs 2022 tarihlerinde Fuar İzmir’de sektör 
profesyonellerine kapılarını açıyor olacak. 

Türkiye’nin ve bölgenin deniz üstü enerji sektörüne ev sahipliği yapan Marantech Expo’da rüzgar türbin 
tedarikçileri, türbin temel tedarikçileri, güneş panelleri, dalga enerji ekipman tedarikçileri, akıntı, enerji 
ekipman tedarikçileri, mühendislik firmaları, deniz nakliyat firmaları, tersaneler, marina ekipman 
firmaları başta olmak üzere geniş bir ürün yelpazesinden 300'ün üzerinde üretici firma, doğru alıcı ve 
yatırımcısı ile buluşturulacak.

Enerji sektörü profesyonelleri, denizcilik sektörü profesyonelleri, kamu kurumları, enerji yatırımcı 
firmaları, türbin firmaları, tersaneler, deniz taşımacılığı firmaları, ölçüm ve mühendislik şirketleri, 
üniversiteler, basın ve medya, dernek ve federasyonların ziyaretiyle gerçekleşecek Marantech Expo’da 
katılımcılar, iş ağını ve ihracat ivmelerini arttırırken; ziyaretçiler de son teknoloji ürünlerle buluşma 
fırsatı yakalayacak.
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Avrupa, Orta Doğu ve Körfez ülkelerinden Özel Alım Heyetleri ve B2B programı

Avrupa, Orta Doğu ve Körfez ülkelerinden profesyonel yatırımcı ve alıcılar, deniz üstü enerji pazarındaki 
en yenilikçi ürün ve teknolojilerinin sergilendiği Marantech Expo ile ticaret ve yatırım hacmini 
genişletme şansı yakalayacak.

Marantech Expo, 24 ülkeden 20.000'in üzerinde yerli ve yabancı firmayı ağırlamasının yanı sıra, özel 
yatırımcılarına ve önde gelen üretici firmalarına sağladığı B2B toplantıları ile uluslararası iş ağını 
oluşturarak eşsiz bir buluşma platformu sağlayacak.

10 yılda 12 Milyar Euro’luk Hacmi Buluşturacak Eşsiz Bir Ticaret Platformu, MARENTECH EXPO

Türkiye'de 10 yıl içerisinde öngörülen enerji sektörünün büyük potansiyeline istinaden; 2035 yılına 
kadar 4 adet 1000 MW DRES kurulumu ile yaklaşık 12 milyar Euro hacminde pazar oluşması 
beklenmektedir. Ayrıca yüzer GES’ler başta olmak üzere diğer deniz üstü enerji kaynaklarının da 
gelişeceği görülmektedir. Sektörün tek buluşma noktası olacak Marentech Expo - Deniz Üstü Enerji 
Teknolojileri Fuarı, Türkiye deniz üstü enerji sektörünün ticaret hacmine büyük katkı ve ivme 
sağlayacak.

Enerji Sektöründeki İnovasyonlar ve Son Teknoloji Marentech Expo Konferansında 

MARANTECH EXPO,  ziyaretçilerine ve katılımcılarına eşsiz bir ticaret ve yatırımcı ağı sunmasının yanı 
sıra sektöre vizyon kazandıran konferans programı ile dünya enerji pazarının son gelişmelerini ve 
yenilikçi ürünlerini keşfetme fırsatı sunuyor olacak. Enerji sektörünün inovatif çözümleri ve teknoloji 
trendleri Marentech konferansında belirlenecek. 

Konferansın ana başlıkları:

 Deniz Üstü Rüzgâr Enerjisi 
 Ülkelerin Deniz Üstü Enerji Mevzuatı
 Yüzer Temelli Deniz üstü Rüzgâr Elektrik Santralleri 
 Yüzer Güneş Elektrik Santralları 
 Dalga Enerjisi 
 Akıntı Enerjisi 
 Hidrojen Enerjisi 
 Sanayi ve Üretim

 Fuar Künyesi 

Fuar Adı: MARENTECH EXPO - Deniz Üstü Enerji Teknolojileri Fuarı ve Konferansı
Fuar Tarihi: 25-27 Mayıs 2022

Fuar Alanı: Fuar İzmir

Fuar Yeri: İzmir, Türkiye

Ziyaretçi Saatleri: 10:00 – 18:00

Organizatör: BİFAŞ - Birleşik Fuar Yapım A.Ş.
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Websitesi:  www.marentechexpo.com

           

 ZİYARET SAATLERİ

25 Mayıs 2022, Çarşamba: 10:00 – 18:00

26 Mayıs 2022, Perşembe: 10:00 -18:00

27 Mayıs 2022, Cuma 10:00 -17:00

Ziyaretçi veya Katılımcı Olmak için: 

www.marentechexpo.com

Sosyal Medya: 

Facebook/ Instagram/Twitter/Linkedin:  Marentechexpo

Organizatör İletişim:

Telefon: +90 (212) 465 04 40

E-mail:  info@bifasfuar.com

Adres: İstanbul Dünya Ticaret Merkezi, A2 Blok, Kat:10, Ofis No:323, Yeşilköy, İstanbul

Web: www.bifasfuar.com
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